
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 28.10.05 № 309                                                                м.Ужгород

Про проведення аукціону 
з продажу земельних ділянок
несільськогосподарського призначення

Відповідно  до  рішення  ХІ  сесії  міськради  ІV  скликання  від
05.11.2002р.  “Про  затвердження  Тимчасового  положення  про
земельний  аукціон  та  організацію  продажу  земельних  ділянок”  та
рішення  XLVІ  сесії  міськради  ІV  скликання  від  28.10.05  №719  „Про
зміни  до  рішення  ХLIV  сесії  міської  ради  ІV  скликання  від  16.09.05  №
662  „Про  перелік  земельних  ділянок  несільськогосподарського
призначення, які підлягають продажу шляхом аукціону”: 

1. Управлінню майнової політики міста (Мартину В.І.):

1.1. Провести  аукціон  з  продажу  земельних  ділянок
несільськогосподарського призначення в м. Ужгороді, а саме:

− земельна  ділянка  загальною  площею  5900,6  кв.м.  в  мікрорайоні
“Боздош”  по  вул.  Д.Климпуша,  поз.  І  за  початковою  ціною  758
286,11 грн. (без врахування ПДВ); 

− земельна  ділянка  загальною  площею  1999,94  кв.м.  по  вул.  П.
Лінтура,  поз.  ІІ  за  початковою  ціною  409  147,73  грн.  (без
врахування ПДВ); 

− земельна  ділянка  загальною  площею  3000,06  кв.м.  по  вул.  П.
Лінтура,  поз.  ІІІ  за  початковою  ціною  555  251,10  грн.  (без
врахування ПДВ); 

− земельна  ділянка  загальною  площею  3743,04  кв.м.  в  мікрорайоні
“Боздош”  по  вул.  Д.Климпуша,  поз.  V  за  початковою  ціною  638
525,19 грн. (без врахування ПДВ); 

2. Інформацію  про  проведення  аукціону  з  продажу  земельних  ділянок
несільськогосподарського призначення опублікувати в місцевій пресі.
 

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


